第11号様式

工 事 番 号

工事状況報告書

                                                   年     月    日
施 設 課 長 殿

                                                  住所
                                           受注者
                                                  氏名

                                                                (法人の場合は名称及び代表者の氏名)

現場代理人氏名

(                                     )について下記のとおり、状況報告します。

工  事  件  名

契  約  金  額
   ￥

  （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥           ）

契 約 年 月 日          年     月     日  工      期

自：       年    月    日

至：       年    月    日

状 況 の 概 要 ※5Ｗ1Ｈをもれなく簡潔に記入すること。必要に応じ別紙、図面等を添付。

監 督 員 指 名

 受理年月日           年      月      日

確認年月日           年      月      日

監理業務受託者

 受理年月日           年      月      日

確認年月日           年      月      日

現場代理人氏名

 受理年月日           年      月      日

確認年月日           年      月      日